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Do sprawy:  Wniosek z  propozycją  wprowadzenia  zmian na skrzyżowaniu al.  Spółdzielczości  Pracy
- ul. Dożynkowa  - ul. Do Dysa (S092)

W związku z licznymi zgłoszeniami dotyczącymi ograniczonej przepustowości skrzyżowania
al. Spółdzielczości Pracy – ul. Dożynkowa – ul. Do Dysa, Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym
i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin zwraca się z prośbą o wydanie opinii dotyczącej usprawnienia
ruchu na skrzyżowaniu z uwzględnieniem potrzeb mieszkańców i lokalnych przedsiębiorców.

Założenia projektowe głównie przewidują:

▪  na wlocie od ul.  Do Dysa zmianę przeznaczenia pasów ruchu z obecnie:   lewy pas-
w lewo, środkowy – jazda na wprost, prawy – w prawo; na lewy pas- w lewo, środkowy-
lewo i prosto, prawy – w prawo,

▪  korektę czasów nadawania sygnału zielonego na wlotach podporządkowanych,

▪  likwidację  obustronnego  zawracania  w  ciągu  al.  Spółdzielczości  Pracy  w  związku
z  koniecznością  dostosowania  programów  sygnalizacji  świetlnej  do  obowiązujących
przepisów.  Rozwiązanie  zostanie  zastosowane  celem  zachowania  istniejących
warunkowych  strzałek  do  skrętu  w  prawo  na  wlotach  od  ul.  Do  Dysa  oraz  od
ul. Dożynkowej, gdzie obecnie występuje kolizja ze wspomnianymi strumieniami ruchu,

▪  dostosowanie  oznakowania  pionowego  oraz  poziomego  wraz  z  wymianą  soczewek
sygnalizatora do wprowadzanych zmian.

Konieczność  usunięcia  możliwości  zawracania  wynika  z  powstającej  kolizji  z  pojazdami
otrzymującymi  zielone  światło  do  warunkowego  skrętu  w  prawo  od  ul.  Do  Dysa  oraz
ul. Dożynkowej. Powyższe reguluje  Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r.
w  sprawie  szczegółowych  warunków  technicznych  dla  znaków  i  sygnałów  drogowych  oraz
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach.

Ze względu na potrzebę szybkiego wprowadzenia zmian, prosimy o pilne zajęcie stanowiska. 

Zastępca Dyrektora Wydziału
Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością

Arkadiusz Niezgoda
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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Nr dokumentu Mdok: 241869/02/2024/W Strona 1 z 1

PN-EN ISO 9001:2015-10


		2024-02-15T11:39:11+0100




